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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101707 BOSIO MARCO1 SCHERMABRESCIA18/03/61

 101265 GIANNINI DANIELE2 CUS SIENA05/04/64

 715777 COSTANZO MAURO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/09/60

 103294 MIRALDI FABIO4 CUS SIENA19/10/62

 106826 DE SANTIS MICHELE5 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 149771 CAPELLINI FABRIZIO6 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/11/61

 666542 GUARNERA GIACOMO7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO29/06/62

 667590 BELLI LEONARDO8 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 632033 OSTINO CARLO9 CH4 sporting06/10/64

 106440 ROVERE ENRICO10 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 629607 BALDON SANDRO11 COMINI PADOVA02/01/64

 629442 MAZZOTTA MARCO12 COMENSE SCHERMA31/10/62

 628757 MASCIARI MAURIZIO13 COMINI PADOVA06/02/61

 103511 VANNUCCI ANTONIO14 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO15 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/07/60

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO16 COMINI PADOVA31/08/55

 691907 MINARINI MARCO17 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 620006 QUAGLIA GIOVANNI18 CH4 sporting04/07/58

 104063 LUALDI FRANCO19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO20 CLUB SCHERMA FIRENZE31/12/59

 671737 LEOTTA CLAUDIO21 CAPITOLINA SCHERMA05/03/61

 720834 POLLICE UGO MARZO LUCA MAR22 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/11/58
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GIANNINI DANI - SICUS (Siena)

 -

SILVESTRI GIA - VCCUS (Vercelli)

QUAGLIA GIOVA - TOCH4 (Torino)

ROVERE ENRICO - MIAMB (Milano)

 -

 -

GUARNERA GIAC - MIACC (Milano)

DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

 -

LEOTTA CLAUDI - RMCAP (Roma)

MAZZOTTA MARC - COCOM (Como)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

NICCOLINI SER - FICSF (Firenze)

 -

MIRALDI FABIO - SICUS (Siena)

COSTANZO MAUR - MIACC (Milano)

 -

BRIGHENTI GIA - PDCOM (Padova)

MINARINI MARC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BALDON SANDRO - PDCOM (Padova)

 -

 -

CAPELLINI FAB - VICS (Vicenza)

OSTINO CARLO - TOCH4 (Torino)

 -

 -

BELLI LEONARD - RMCS (Roma)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

LUALDI FRANCO - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)
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P.1 04:15-RAMOLINI P.

P.2 04:15-CRAIGHERO E.

P.3 04:15-GDOWSKA S.

P.4 04:15-VISENTIN R.

P.5 04:15-CAMPAGNA M.

P.9 04:45-MICHELI M.

P.10 04:45-DE COL D.

P.11 04:45-CRAIGHERO E.

P.12 04:45-CAMPAGNA M.

P.13 04:45-BIAGGI D.

P.14 04:45-GDOWSKA S.

P.15 04:45-RAMOLINI P.

P.16 04:45-ARRU I.

P.1 05:20-NICASSIO D.

P.2 05:20-CRAIGHERO E.

P.3 05:20-CAMPAGNA M.

P.4 05:20-GDOWSKA S.

P.12 05:45-CAMPAGNA M.

DE COL D.

P.10 05:45-DE COL D.

BOSIO MARCO - BSSCA (Bergamo)
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Fioretto maschile Verona Campionati Italiani Master Individuali

Campionati Italiani Master Individuali
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 101265 GIANNINI DANIELE SICUS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  3

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  19  20  1 2 2  1

 715777 COSTANZO MAURO MIACC Qualificato 1,00  10  23  13 3 3  4

 103294 MIRALDI FABIO SICUS Qualificato 1,00  10  13  3 4 4  2

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 0,80  10  24  14 5 5  4

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  3

 632033 OSTINO CARLO TOCH4 Qualificato 0,60  8  22  14 7 7  4

 666542 GUARNERA GIACOMO MIACC Qualificato 0,60  6  21  15 8 8  3

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,50 -3  14  17 9 9  1

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,50 -3  12  15 10 10  1

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,40 -4  17  21 11 11  4

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,33 -1  11  12 12 12  2

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,33 -2  10  12 13 13  2

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,33 -7  7  14 14 14  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,25 -5  11  16 15 15  1

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,25 -8  10  18 16 16  1

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO VCCUS Qualificato 0,20 -9  14  23 17 17  4

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,20 -9  10  19 18 18  3

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,20 -11  11  22 19 19  3

 613335 NICCOLINI SERRAGLI PIERO FICSF Qualificato 0,20 -15  8  23 20 20  3

 671737 LEOTTA CLAUDIO RMCAP Qualificato 0,00 -15  10  25 21 21  4

 720834 POLLICE UGO MARZO LUCA MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VANNUCCI ANTONIO 103511 3 0 V 3  0,250 -5  11PTSCH

 2 QUAGLIA GIOVANNI 620006 v4 0 2 4  0,250 -8  10TOCH4

 3 BOSIO MARCO 101707 V V V V  1,000  19  20BSSCA

 4 BELLI LEONARDO 667590 2 V 0 V  0,500 -3  12RMCS

 5 ROVERE ENRICO 106440 V V 1 3  0,500 -3  14MIAMB

 2Girone N.

 1 MAZZOTTA MARCO 629442 4 2 0 V  0,330 -1  11COCOM

 2 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 1 0 4  0,330 -2  10PDCOM

 3 MIRALDI FABIO 103294 V v3 0 V  1,000  10  13SICUS

 4 POLLICE UGO MARZO LUCA MARIA 720834 R R R R  0,000  0  0MIACC

 5 MINARINI MARCO 691907 2 V 0 0  0,330 -7  7BOZIN

 3Girone N.

 1 GIANNINI DANIELE 101265 V V V V V  1,000  19  25SICUS

 2 LUALDI FRANCO 104063 0 V 2 1 2  0,200 -9  10VAPPR

 3 NICCOLINI SERRAGLI PIERO 613335 0 0 V 1 2  0,200 -15  8FICSF

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 1 V 3 1 1  0,200 -11  11PDCOM

 5 CAPELLINI FABRIZIO 149771 3 v4 V V V  0,800  10  22VICS

 6 GUARNERA GIACOMO 666542 2 V V V 4  0,600  6  21MIACC

 4Girone N.

 1 LEOTTA CLAUDIO 671737 0 4 1 1 4  0,000 -15  10RMCAP

 2 COSTANZO MAURO 715777 V v4 V V v4  1,000  10  23MIACC

 3 SILVESTRI GIANFRANCO 645146 V 4 2 0 3  0,200 -9  14VCCUS

 4 DE SANTIS MICHELE 106826 V 4 V V V  0,800  10  24RMVER

 5 OSTINO CARLO 632033 V 3 V 4 V  0,600  8  22TOCH4

 6 BALDON SANDRO 629607 V 2 V 2 3  0,400 -4  17PDCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

18:40Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 31 BSSCASI

MIRALDI FABIO 19/10/62  103294 62 SICUSSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 123 VICSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 184 RMVERSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 245 TOCH4SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 346 PDCOMSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 367 PDCOMSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 388 TOCH4SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 509 PTSCHSI

GIANNINI DANIELE 05/04/64  101265 5110 SICUSSI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 5711 BOZINSI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61  671737 6412 RMCAPSI

COSTANZO MAURO 15/09/60  715777 6613 MIACCSI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 7414 MIACCSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 7915 COCOMSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 8016 RMCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 13717 MIAMBSI

POLLICE UGO MARZO LUCA 15/11/58  720834 14018 MIACCSI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 14419 VAPPRSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 14620 PDCOMSI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60  645146 14721 VCCUSSI

NICCOLINI SERRAGLI PIERO 31/12/59  613335 14822 FICSFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  57BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  3BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  79COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NICCOLINI SERR PIERO 31/12/59 613335  148FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

COSTANZO MAURO 15/09/60 715777  66MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  74SI

POLLICE UGO MARZO LU 15/11/58 720834  140SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  137MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  146PDCOM-COMINI PADOVA SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  34SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  36SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  50PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737  64RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  80RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  18RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

GIANNINI DANIELE 05/04/64 101265  51SICUS-CUS SIENA SI

MIRALDI FABIO 19/10/62 103294  6SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  24TOCH4-CH4 sporting SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  38SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  144VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60 645146  147VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  12VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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